



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.517.2019.MDR

Warszawa, dnia 31.10.2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 64/2019 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gmin: Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Marki i Nieporęt z Warszawą

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" – zmienia, a także uprzejmie wyjaśnia postanowienia SIWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług autobusami wyprodukowanymi w 2010 roku, których pierwsza rejestracja nastąpiła w roku 2011?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazdy wyprodukowane w 2010 r.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść:

a) Rozdziału VI ust. 6 SIWZ tiret pierwsze:

Było:

Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu umowy będzie dysponował co najmniej 18 (w tym 2 rezerwowe) autobusami spełniającymi wymagania opisane w załączniku nr 1 do SIWZ oraz poniższe wymogi:

– rok produkcji – 2011 lub późniejszy,

Jest:

Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu umowy będzie dysponował co najmniej 18 (w tym 2 rezerwowe) autobusami spełniającymi wymagania opisane w załączniku nr 1 do SIWZ oraz poniższe wymogi:

– rok produkcji – 2010 lub późniejszy,

b) pkt. 3.1. Załącznika nr 1 do SIWZ:

Było:

Wszystkie pojazdy wykorzystywane w ramach świadczenia usługi muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w 2011 roku.

Jest:

Wszystkie pojazdy wykorzystywane w ramach świadczenia usługi muszą być wyprodukowane nie wcześniej niż w 2010 roku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług autobusami wyprodukowanymi w 2010 roku?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 1.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług autobusami wyprodukowanymi w 2009 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług autobusami wyprodukowanymi w 2009 roku.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług autobusami wyprodukowanymi w 2008 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług autobusami wyprodukowanymi w 2008 roku.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług autobusami o długości 7 450 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści świadczenia usług autobusami o długości 7 450 mm.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści świadczenie usług autobusami o długości 9 515 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza świadczenie usług autobusami o długości od 8000 mm do 10 000 mm.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść pkt. 1.1. Załącznika nr 1b do SIWZ:

Było:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 8 000 ÷ 9 500

Jest:

Całkowita długość pojazdu [mm]: 8 000 ÷ 10 000

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści ekspozycję informacji liniowej za pomocą tablic przedniej i tylnej umieszczonych w podświetlonych ramkach zamiast tablic elektronicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści ekspozycji informacji liniowej za pomocą tablic przedniej i tylnej umieszczonych w podświetlonych ramkach zamiast tablic elektronicznych.

Pytanie 8:

Dotyczy: Załącznik nr 1a/1b do SIWZ – Wymagania techniczne dla pojazdów

Prosimy o dopuszczenie autobusów wyprodukowanych w 2010 roku. Dopuszczenie takich pojazdów, oznacza, że nawet w przypadku konieczności przedłużenia kontraktu, autobusy obsługujące linie będą nie starsze niż 12 lat. Ponadto na rynku autobusów używanych znajduje się większa liczba dostępnych pojazdów spełniających wymagania postawione przez SIWZ w proponowanym roczniku co znacząco przełoży się na większą liczbę ofert, a także bardziej konkurencyjne ceny.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 1.

Pytanie 9:

Dotyczy: Wzór Umowy

Zgodnie z Umową "Kontrola i windykacja należności z tytułu przejazdu autobusem na Liniach bez ważnego dokumentu przewozowego, dokonywana jest przez Operatora."

Prosimy o wskazanie podmiotów które dystrybuują urządzenia umożliwiające kontrolę biletów obowiązujących w 1 oraz 2 strefie biletowej ZTM emitowanych przez ZTM.

Odpowiedź:

Na rynku nie ma gotowych urządzeń posiadających stosowne oprogramowanie dedykowanych do odczytu biletów emitowanych przez ZTM.

Istnieje możliwość udostępnienia przez ZTM na podstawie umowy najmu czytników, tj. terminali kontrolerskich LDP-400. Umowa jest zawierana do końca bieżącego roku kalendarzowego. Jeśli umowa przewozowa obowiązuje dłużej, to umowa najmu LDP- 400 jest aneksowana z każdym kalendarzowym rokiem. Zgodnie z zawieraną umową koszty serwisowania urządzeń spoczywają po stronie najemcy tj. operatora. Miesięczny koszt najmu 1 szt. czytnika to 30 zł (powiększony o podatek VAT w wysokości 6,90 zł).

Pytanie 10:

Dotyczy: Rozdział V SIWZ Termin realizacji zamówienia

Prosimy o wydłużenie maksymalnego terminu pomiędzy podpisaniem Umowy, a uruchomieniem przewozów do 4 tygodni z uwagi na fakt znaczących wymagań jakościowych w stosunku do taboru wraz z przeprowadzeniem procesu certyfikacji, faktu zatrudnienia pracowników na umowę o pracę wraz z zapewnieniem im stosownego stroju służbowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży maksymalnego terminu pomiędzy podpisaniem Umowy, a uruchomieniem przewozów do 4 tygodni.

Pytanie 11:

Dotyczy: Wzór umowy

Prosimy o podanie wielkości sprzedaży biletów emitowanych przez obecnych przewoźników za ostatnie 3 lata kalendarzowe z podziałem na poszczególne linie i miesiące oraz (jeżeli to możliwe) na typy biletów.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje zestawienie danych o sprzedaży biletów dla linii L, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Zestawienie ma charakter poglądowy, gdyż zamawiający dysponuje niepełnymi danymi, których zakres zawiera się od dnia 01.02.2018 r. do dnia 31.07.2019 r.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Linia	Rodzaj biletu	Ilość sprzedanych biletów																					
		01-2018	02-2018	03-2018	04-2018	05-2018	06-2018	07-2018	08-2018	09-2018	10-2018	11-2018	12-2018	01-2019	02-2019	03-2019	04-2019	05-2019	06-2019	07-2019	08-2019	09-2019	
L26	Jednorazowy normalny	1584	2389	1749	1414	1577	1894	1803	2157	2441	2236	2170	2753	2473	2613	2241	2299	1439	982				
	Jednorazowy ulgowy	2831	4457	3115	2894	2462	1596	1411	3994	4433	4110	3902	5054	4420	5388	3623	4430	2520	1171				
	Miesięczny normalny	10	9	16	7	4	3	2	5	6	5	6	7	7	8	8	5	3	2				
L27	Jednorazowy normalny	19	17	30	12	12	1	27	27	27	32	32	37	26	28	28	21	14	1				
	Jednorazowy ulgowy	485	851	587	560	546	603	715	796	950	845	816	957	833	769	663	658	542	483				
	Miesięczny normalny	1815	2725	2351	2358	1844	996	800	1474	2719	2275	2008	2401	2319	2657	1675	2043	1192	694				
L35	Jednorazowy normalny	18	18	36	9	3			13	12	17	12	15	8	13	8	6	3					
	Jednorazowy ulgowy	334	877	825	837	831	930	1128	1115	1263	1122	945	1030	1116	1461	1318	1023	801	818				
	Miesięczny normalny	303	888	986	866	808	736	945	2005	1238	1153	1046	1348	1212	1381	1149	1030	806	786				
L36	Jednorazowy normalny	9	3	6	3	2	2	1	2	4	4	4	2	2	2	2	2	2	3	2			
	Jednorazowy ulgowy	179	618	558	508	475	382	399	393	350	319	359	618	585	637	642	623	455	510				
	Miesięczny normalny	319	902	739	669	644	462	455	728	640	599	587	909	788	978	829	925	793	938				
L37	Jednorazowy normalny	585	2120	1835	1854	1952	1733	1705	1971	3002	2263	1876	2304	2134	2236	2525	2015	1645	1805				
	Jednorazowy ulgowy	1088	3212	2718	2861	2693	1950	2153	3650	4650	3783	3150	3481	3590	3795	3390	3288	2280	2045				
	Miesięczny normalny	3	3	6	1	3			1	1	2	1	1	1	1	1	1	1					
L38	Jednorazowy normalny	60	22	40	4	3			7	16	14	13	14	4	9	5							
	Jednorazowy ulgowy	674	1863	1806	1544	1682	1894	1883	2103	2494	2312	2205	2776	2386	2376	2487	2157	1889	2092				
	Miesięczny normalny	1031	2703	2398	2309	2285	2324	2343	3894	3640	3531	3603	4035	3934	4069	3894	3683	3267	3266				
L40	Jednorazowy normalny	1	1	2	1	3	1	1	3	2	3	2	4	4	2	2	3	1					
	Jednorazowy ulgowy						1197	1180	1104	1169	1063	1025	1073	904	900	977	893	839	1025				
	Miesięczny normalny						734	692	4089	790	746	803	717	656	669	650	683	621	736				
L43	Jednorazowy normalny								2														
	Jednorazowy ulgowy						809	1020	832	794	726	686	558	518	724	733	713	813	348				
	Miesięczny normalny						622	633	583	568	385	335	337	357	330	339	426	352	270				
L44	Jednorazowy normalny																						
	Jednorazowy ulgowy								33	490	530	443	545	458	531	565	512	463	531				
	Miesięczny normalny								122	319	278	287	368	362	320	309	308	356	419				